
… Ich bin dabei! www.bsw24.de

BSW Ortsstelle Haste
und die 

Siedlergemeinschaft
Haste-Hohnhorst und Umgebung

veranstalten 
am 

25.Juni 2023
eine  Fahrt zur Landesgartenschau nach 

Bad Gandersheim
 

Unkostenbeitrag: BSW /Siedler-Mitglieder 30.- €
                            Nichtmitglieder 40.- €  

Für Busfahrt und Eintritt 
Der Bus fährt wie folgt:
Lindhorst, Kalte Str. 8.30 Uhr
Wilhelmsdorf 8.48 Uhr
Haste West 8.50 Uhr
Haste Bahnhof 8.55 Uhr
Helsinghausen 8.59 Uhr
Kreuzriehe GH Hattendorf 9.01 Uhr
Riehe 9.03 Uhr
Waltringhausen Winkel 9.05 Uhr
Bad Nenndorf, Therme 9.09 Uhr
Rodenberg Grüner Baum 9.15 Uhr

Geplanter Programmablauf:  Gegen 11.00 Uhr Ankunft in Bad Gandersheim
Abfahrt Bad Gandersheim um 17.00 Uhr.
Mit der Rückkehr im Schaumburger Land wird gegen 19.00 Uhr gerechnet.
Anmeldungen wie immer im BSW Treff( Pfarrheim Kath. Kirche 
Hohnhorst/Scheller) an jedem ersten Dienstag im Monat von 16.00 – 17.00 Uhr 
oder unter Tel. 0170 950 3306 bzw. Wolfgang Kuhnke oder Claus Stiller. Für die 
Siedler ist Ansprechpartner der Vorstand der Siedler Tel.: 05723-8647


